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Orgamento Programa -

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS POR ORGAO E FUNGCOES DE GOVERNO
(Inc.Il, § 2°, Art.2°%) Lei: 1920, Data: 16/12/2014

UNIDADE 01 01 Camara Municipal Valor
Fungéo 01 Legislativa 1.760.527,62
UNIDADE 02 01 Secretaria de Governo Valor
Fungéo 04 Administragcao 170.000,00
UNIDADE 02 02 Secretaria Municipal de Fazenda Valor
Funcéo 04 Administracao 1.071.998,61
Fungéo 28 Encargos Especiais 970.000,00
UNIDADE 02 03 Secretaria Municipal de Administragao Valor
Fungéo 04 Administragcao 8.898.581,28
Fungao 99 Reserva de Contingéncia 636.479,68
UNIDADE 02 04 Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Agr. Turismo Valor
Funcédo 20 Agricultura 567.875,00
Funcgao 23 Comeércio e Servigos 323.700,00
UNIDADE 02 05 Secretaria Municipal de Obras Valor
Fungao 04 Administracdo 604.630,00
Fungéo 15 Urbanismo 540.822,36
Funcgao 20 Agricultura 1.462.500,00
Fungéo 26 Transporte 1.790.000,00
UNIDADE 02 06 Secretaria Municipal de Educacao Valor
Funcéo 12 Educacéo 10.688.844,45
Fungéo 27 Desporto e Lazer 698.530,00
UNIDADE 02 07 Secretaria Municipal de Salde Valor
Fungéo 10 Saude 10.966.863,00
UNIDADE 02 08 Secretaria Municipal de A¢do Social Valor
Funcéo 08 Assisténcia Social 812.752,16
UNIDADE 02 09 Secretaria Municipal de Planejamento Valor
Funcéo 04 Administracao 35.000,00
UNIDADE 02 10 Secretaria Municipal de Cultura Valor
Funcéo 13 Cultura 381.000,00




(Inc.l, § 22, Art.29)
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Lei: 1920, Data: 16/12/2014

TOTAL GERAL

42.380.104,16

RESUMO DO TOTAL ORGADO POR ORGAO

0101
0201
0202
0203
0204
0205
0206
0207
0208
0209
0210

Camara Municipal

Secretaria de Governo

Secretaria Municipal de Fazenda

Secretaria Municipal de Administragao

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Agr. Turismo
Secretaria Municipal de Obras

Secretaria Municipal de Educagao

Secretaria Municipal de Saude

Secretaria Municipal de A¢ao Social

Secretaria Municipal de Planejamento

Secretaria Municipal de Cultura

1.760.527,62
170.000,00
2.041.998,61
9.535.060,96
891.575,00
4.397.952,36
11.387.374,45
10.966.863,00
812.752,16
35.000,00
381.000,00

TOTAL

42.380.104,16

RESUMO DO TOTAL ORGADO POR FUNGAO

01
04
08
10
12
13
15
20
23
26
27
28
99

Legislativa
Administragcao
Assisténcia Social
Saude

Educagao

Cultura

Urbanismo
Agricultura
Comércio e Servigos
Transporte

Desporto e Lazer
Encargos Especiais
Reserva de Contingéncia

1.760.527,62
10.780.209,89
812.752,16
10.966.863,00
10.688.844,45
381.000,00
540.822,36
2.030.375,00
323.700,00
1.790.000,00
698.530,00
970.000,00
636.479,68

TOTAL

42.380.104,16

MARIA DE LOURDES DANTAS ALVES

PREFEITA
58161910200

RITA DE CARCIA GRANGEIRO

SECRETARIA DE FINANGCAS

38558530297

ZILMA MARIA FREITAS MARTINS

ASSESSORA DE ORG. E PLANEJAMENTC

01720083797




