

PREFEITURA MUN. PRESIDENTE MÉDICI

Av. São João Batista, 1613 - CNPJ:04632212000142

Orçamento Programa - Exercício de 2015

xercício de 2015 Anexo 09 Página 1

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS POR ORGÃO E FUNÇÕES DE GOVERNO

(Inc.II, § 2º, Art.2º) Lei: 1920, Data: 16/12/2014

UNIDADE	01 01	Camara Municipal	Valor
Função	01	Legislativa	1.760.527,62
UNIDADE	02 01	Secretaria de Governo	Valor
Função	04	Administração	170.000,00
UNIDADE		Secretaria Municipal de Fazenda	Valor
Função	04	Administração	1.071.998,61
Função	28	Encargos Especiais	970.000,00
UNIDADE	02 03	Secretaria Municipal de Administração	Valor
Função	04	Administração	8.898.581,28
Função	99	Reserva de Contingência	636.479,68
UNIDADE	02 04	Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Agr. Turismo	Valor
Função	20	Agricultura	567.875,00
Função	23	Comércio e Serviços	323.700,00
UNIDADE	02 05	Secretaria Municipal de Obras	Valor
Função	04	Administração	604.630,00
Função	15	Urbanismo	540.822,36
Função	20	Agricultura	1.462.500,00
Função	26	Transporte	1.790.000,00
UNIDADE	02 06	Secretaria Municipal de Educação	Valor
Função	12	Educação	10.688.844,45
Função	27	Desporto e Lazer	698.530,00
UNIDADE	02 07	Secretaria Municipal de Saúde	Valor
Função	10	Saúde	10.966.863,00
UNIDADE	02 08	Secretaria Municipal de Ação Social	Valor
Função	80	Assistência Social	812.752,16
UNIDADE	02 09	Secretaria Municipal de Planejamento	Valor
Função	04	Administração	35.000,00
UNIDADE	02 10	Secretaria Municipal de Cultura	Valor
	13	Cultura	

PREFEITURA MUN. PRESIDENTE MÉDICI



Av. São João Batista, 1613 - CNPJ:04632212000142

Orçamento Programa - Exercício de 2015 Anexo 09

Página 2

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS POR ORGÃO E FUNÇÕES DE GOVERNO

(Inc.II, § 2º, Art.2º) Lei: 1920, Data: 16/12/2014

TOTAL GERAL 42.380.104,16

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO				
01 01	Camara Municipal	1.760.527,62		
02 01	Secretaria de Governo	170.000,00		
02 02	Secretaria Municipal de Fazenda	2.041.998,61		
02 03	Secretaria Municipal de Administração	9.535.060,96		
02 04	Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Agr. Turismo	891.575,00		
02 05	Secretaria Municipal de Obras	4.397.952,36		
02 06	Secretaria Municipal de Educação	11.387.374,45		
02 07	Secretaria Municipal de Saúde	10.966.863,00		
02 08	Secretaria Municipal de Ação Social	812.752,16		
02 09	Secretaria Municipal de Planejamento	35.000,00		
02 10	Secretaria Municipal de Cultura	381.000,00		
	TOTAL	42.380.104,16		

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO			
Legislativa	1.760.527,62		
Administração	10.780.209,89		
Assistência Social	812.752,16		
Saúde	10.966.863,00		
Educação	10.688.844,45		
Cultura	381.000,00		
Urbanismo	540.822,36		
Agricultura	2.030.375,00		
Comércio e Serviços	323.700,00		
Transporte	1.790.000,00		
Desporto e Lazer	698.530,00		
Encargos Especiais	970.000,00		
Reserva de Contingência	636.479,68		
TOTAL	42.380.104,16		
	Legislativa Administração Assistência Social Saúde Educação Cultura Urbanismo Agricultura Comércio e Serviços Transporte Desporto e Lazer Encargos Especiais Reserva de Contingência		